IOHUNAK-20 — xadecTBEHHBINM 3aMEHUTEND LEILHOIO
MOJIOKa €BPOIMEHCKOTr0 YPOBHS HAa OCHOBE MOJIOUHBIX

KOMITOHEHTOB. BbICOKHI IMPOLCHT MOJIOYHOTO IMMPOTCHUHA, 42

% JIaKTO3BI B COCTaBE YIJIEBOAOB, a4 TAKXKC BUTAMUHBI U

MakKpO U MUKPOI3JIEMEHTEI — BCE OTO obecrieunBaeT 6BICTpI:II>i

POCT U XOpolllee pa3BUTHE TeJIEHKA HAUNHAS C IIEPBBIX THEH
KHU3HU.

CoctaB: CbIBOPOTOYHO KUPOBOH KOHIIEHTPAT, CHIBOPOTKA
MonouHas cyxast, COM, Konnentpat CbIBOpOTOYHOr 0
Benka, n3onar coeBoro 0eixa, TUIPONIN30BaHHbBIH
TIIEHUYHBINA TIPOTENH, BUTAMUHHO-MHHEPAIBHBIN TPEMHKC,
apoMaTu3aTop.

IIponykt He cogepxut 'MO.

PexomeHnaaumu no NnpuroToBJIEHUIO:

1 xr mopomka FOHNJIAK 20 noctenenHo pa3Boautcs B 7
JUTpaxX BOJBI ¢ TeMIiepaTypoit 45-50°C no nomydeHus
OJTHOPOJHOM KHUAKOCTH M KoHUeHTpawu 0.125 rp/autp.
HemenneHnHo BeimauBaiiTe TeNsATaM, OKa CMECh COXPAHSIET
temrnepatypy 38-40°C.

TiaTenbHO MOiiTe 000pYAOBaHUE ISl IPUTOTOBJICHHS
3LM. 3akprIBaiiTe MEIIOK U TIIATEIFHO MONTE BEApA AT
BBINOWKH 10CjIe Ucoib3oBanus. CoOmoainTe cxemy
KOPMJICHHUS U 4Yachl pa3fadu Kkopma. [leproandecku He
MeHee 2 pa3 B roji HeOOXOJUMO JeJIaTh aHAJIN3 KauecTBa
MMUTHEBOM BOBI.

CxeMa BbINonKu:

1-2 nenn 1,5-2 n mono3uBo 3-4 pa3a B IeHb
3-4 neup 2 IUTpa MOJIO3UBO 3 pa3a B IeHb
5-6 neHp 2 x 2 1 (50% monoxo 50% IOnunaxk 20)
7-14 nenp 2 % 2,5 1 (YOumak 20)
3-5Suenens 2 x 3 n (FOuunak 20)
6-8 memens 2 x 2,5 n (FOuunak 20)
9 Henens 2 x mo 2, n (FOnunax 20)
Hanee 2 x 1,5 n (FOnunak 20)
C 10 aHs  KOHLEHTpAThI U TPYOBIH KOPM
C31 aHf  KOPHEIUIOHBI
YnakoBKa: MHOTOCIOHHBIN OyMaKHBIH
w MEMIOK C MOJUATUIICHOBBIM BKJIAIBIIIIEM
HHUMNARK

Cpoxk rognoctu: 9 mec. ¢ 1aTel
MIPOM3BOCTBA (CM. HA YIIAKOBKE).

000 «BENPYCNPOOYKT>»
Bonokonamckoe w., o. 73
Mocksa, Poccus, 125424
Ten. +7 4957803090

+7 495 780 34 33
E-mail infodprodinvest-feed.ru

FOHUJ1AK - 20

3AMEHUTE/b LIEJTbHOIO MOJIOKA

MutatenbHOCTb

MpoTeunH cbipoit, He MeHee
Munp cbipoit, He meHee
Yrnesoapbl, He meHee

B TOM ymncne Jlakto3a
KnetuaTtka cbipas, He bosee
30/1bHbIN OCTaTOK, He 6onee
Bnara, He 6onee

O6meHHas aHeprua

Makpo3anemeHTbl, He MeHee:

Ca (Kanbumn)

P (dpocdop)
Na (HaTpwui)
K (kanui)

MuKpoanemeHTbl, He MeHee:

Fe (»eneso)

Cu (megap)

Zn (UMHK)

J (nop)

Se (ceneH)

Mn (mapraHew)

Co (kobanbT)
ButamuHbl, He meHee:
ButamumH A

Butamumu [ 3

ButamumH E

Butamumu C

Butammu B 1

Butammu B 2

Butammu B 3

Butamumu B 5

ButamunH B 6

Butamumu B 12
ButammH K 3
donnesan KMcNoTa
HwnauuH
AMMWHOKUCNOTbI, He MeHee
InsntH

MeTUOHUH

MeTUOHUH + LUCTUH
TpeoHuH

TpuntodaH
AHTUMUKPOGHaA pobaBKa:
Genial Special

20,0
20,0
48,0
42,0

0,1
7,0
4,3

22,19

1,2
0,8
0,6
1,9

90
10
40

0,25
20

25000
6 000
150
120

15

30

80

30

1,57
0,37
0,72
1,03
0,30

7,6

%
%
%
%
%
%
%
Mx

%
%
%
%

Mr/Kr
Mr/Kr
Mr/Kr
Mr/Kr
Mr/Kr
Mr/Kr
Mr/Kr

ME

ME
Mmr/Kr
Mmr/Kr
Mmr/Kr
Mmr/Kr
Mmr/Kr
Mmr/Kr
Mmr/Kr
mr/Kr
mr/Kr
mr/Kr
Mmr/Kr

%
%
%
%
%

Mr

prodinvest-feed.ru



	Продукт не содержит ГМО.
	Рекомендации по приготовлению:
	1 кг порошка ЮНИЛАК 20 постепенно разводится в 7 литрах воды с температурой 45-50 С до получения однородной жидкости и концентрации 0.125 гр/литр.
	Немедленно выпаивайте телятам, пока смесь сохраняет температуру 38-40(С.

