

ЮНИЛАК – 20

ЗАМЕНИТЕЛЬ ЦЕЛЬНОГО МОЛОКА

ЮНИЛАК-20 — качественный заменитель цельного молока европейского уровня на основе молочных компонентов. Высокий процент молочного протеина, 42 % лактозы в составе углеводов, а также витамины и макро и микроэлементы — все это обеспечивает быстрый рост и хорошее развитие теленка начиная с первых дней жизни.

Состав: Сывороточно жировой концентрат, сыворотка молочная сухая, СОМ, Концентрат Сывороточного Белка, изолят соевого белка, гидролизованный пшеничный протеин, витаминно-минеральный премикс, ароматизатор.

Продукт не содержит ГМО.

Рекомендации по приготовлению:

1 кг порошка ЮНИЛАК 20 постепенно разводится в 7 литрах воды с температурой 45-50°С до получения однородной жидкости и концентрации 0.125 гр/литр. Немедленно выпаивайте телятам, пока смесь сохраняет температуру 38-40°С.

Тщательно мойте оборудование для приготовления ЗЦМ. Закрывайте мешок и тщательно мойте вёдра для выпойки после использования. Соблюдайте схему кормления и часы раздачи корма. Периодически не менее 2 раз в год необходимо делать анализ качества питьевой воды.

Схема выпойки:

1-2 день	1,5-2 л молозиво 3-4 раза в день
3-4 день	2 литра молозиво 3 раза в день
5-6 день	2×2 л (50% молоко 50% Юнилак 20)
7-14 день	2 × 2,5 л (Юнилак 20)
3-5 неделя	2 × 3 л (Юнилак 20)
6-8 неделя	2 × 2,5 л (Юнилак 20)
9 неделя	2 × по 2, л (Юнилак 20)
Далее	2 × 1,5 л (Юнилак 20)
С 10 дня	концентраты и грубый корм
C 21 mm	POSITORIO ILI



Упаковка: многослойный бумажный мешок с полиэтиленовым вкладышем

Срок годности: 9 мес. с даты производства (см. на упаковке).

Питательность		
Протеин сырой, не менее	20,0	%
Жир сырой, не менее	20,0	% %
• • •	48,0	% %
Углеводы, не менее	-	% %
в том числе Лактоза	42,0	
Клетчатка сырая, не более	0,1	%
Зольный остаток, не более	7,0	%
Влага, не более	4,3	%
Обменная энергия	22,19	МДж
Макроэлементы, не менее:		
Са (кальций)	1,2	%
Р (фосфор)	0,8	%
Na (натрий)	0,6	%
К (калий)	1,9	%
Микроэлементы, не менее:		
Fe (железо)	90	мг/кг
Си (медь)	10	мг/кг
Zn (цинк)	40	мг/кг
J (иод)	1	мг/кг
Se (селен)	0,25	мг/кг
Mn (марганец)	20	мг/кг
Со (кобальт)	2	мг/кг
D		
Витамины, не менее:		
Витамины, не менее:	25 000	ME
	25 000 6 000	ME ME
Витамин А		
Витамин А Витамин Д 3	6 000	ME
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е	6 000 150	МЕ мг/кг
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С	6 000 150 120 5	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1	6 000 150 120	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2	6 000 150 120 5 5	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3	6 000 150 120 5 5 15 30	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6	6 000 150 120 5 5 15 30	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12	6 000 150 120 5 5 15 30	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3 Фолиевая кислота	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3 Фолиевая кислота Ниацин	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3 Фолиевая кислота Ниацин Аминокислоты, не менее	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4 1 30	ME Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3 Фолиевая кислота Ниацин Аминокислоты, не менее Лизин	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4 1 30	ME Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3 Фолиевая кислота Ниацин Аминокислоты, не менее Лизин Метионин	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4 1 30	ME Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3 Фолиевая кислота Ниацин Аминокислоты, не менее Лизин Метионин Метионин + цистин	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4 1 30	ME Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3 Фолиевая кислота Ниацин Аминокислоты, не менее Лизин Метионин Метионин + цистин Треонин	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4 1 30 1,57 0,37 0,72 1,03	ME Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3 Фолиевая кислота Ниацин Аминокислоты, не менее Лизин Метионин Метионин Треонин Триптофан	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4 1 30	ME Mr/kr
Витамин А Витамин Д 3 Витамин Е Витамин С Витамин В 1 Витамин В 2 Витамин В 3 Витамин В 5 Витамин В 6 Витамин В 12 Витамин К 3 Фолиевая кислота Ниацин Аминокислоты, не менее Лизин Метионин Метионин + цистин Треонин	6 000 150 120 5 5 15 30 5 80 4 1 30 1,57 0,37 0,72 1,03	ME Mr/kr